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GRAND THEFT AUTO V

Cena 60,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy XONE-GU0010

Producent Brak

Opis produktu
W listopadzie 2014 roku na konsoli Xbox One ukazała się ulepszona wersja gry Grand Theft Auto V od studia Rockstar Games.
Tytuł w porównaniu do pierwotnego wydania na konsole PlayStation 3 i Xbox 360 doczekał się kilku poważnych zmian. Przede
wszystkim deweloperzy udostępnili tryb FPP, pozwalający na zabawę z widokiem pierwszoosobowym. Oprócz tego
wprowadzono znaczne usprawnienia graficzne, udoskonalając system oświetlenia, modele postaci, tekstury czy też natężenie
ruchu na ulicach. To jednak nie wszystko, gdyż Grand Theft Auto Online, czyli moduł wieloosobowy produkcji, pozwala na
Xboksie One (a także PlayStation 4 i PC-tach) na zabawę nie szesnastu, jak miało to miejsce na past-genach, lecz trzydziestu
graczy. Akcja Grand Theft Auto V rozgrywa się w wielkim otwartym mieście Los Santos, w którym trójka niecodziennych
bohaterów prowadzi niebezpieczne życie. Objęty programem ochrony świadków były rabuś Michael żyje w spokoju do dnia, w
którym nakrywa żonę na zdradzie z trenerem tenisa. W złości niszczy willę kochanka, która okazuje się własnością jednego z
baronów narkotykowych. Michael nie ma wyjścia i musi powrócić do swojego dawnego fachu, napadając na sklep z biżuterią.
Włamanie zwraca jednak uwagę jego dawnego partnera, Trevora Philipsa, który odnajduje go i nakłania do ponownej
współpracy. Do obu bohaterów dołącza chłopak z getta, Franklin, pragnący szybko dorobić się sporego majątku. Podczas
rozgrywki kierujemy wszystkimi trzema postaciami, pomiędzy którymi możemy się przełączać w dowolnej chwili (oprócz misji
fabularnych, narzucających konkretne role), zmieniając tym samym w kilka chwil miejsce akcji. Zabawa polega na
wykonywaniu rozmaitych misji, wśród których prym wiodą napady. Przed wykonaniem danego skoku musimy zaliczyć kilka
mniejszych zadań, polegających np. na zdobyciu wyposażenia niezbędnego do dalszych działań. Następnie wynajmujemy
pomocników, obieramy jedną z dwóch metod działania i ruszamy na akcję. Oprócz zadań fabularnych, deweloperzy
zatroszczyli się również o wiele mniejszych zleceń. Nie schodzą one jednak na dalszy plan, gdyż często dzięki nim poznajemy
nowe informacje dotyczące głównych bohaterów. Wszystko to ma miejsce w mieście Los Santos. Jest to potężna metropolia
stworzona na podstawie ponad 250 tys. zdjęć Los Angeles i okolic. Twórcy jednak nie ograniczyli się tylko do zurbanizowanego
terenu, w którym nie brakuje drapaczy chmur i nowoczesnych osiedli. Podczas zabawy zwiedzamy także podmiejskie lokacje,
udajemy się na molo czy też nurkujemy w oceanie. Do poszczególnych miejsc dostajemy się, wykorzystując rozmaite pojazdy.
Najczęściej używanymi są oczywiście samochody, dzielące się na różne kategorie – auta osobowe, wyścigowe, terenowe itd.
Oprócz tego nic nie stoi na przeszkodzie, by polatać helikopterem, przejechać się rowerem czy też zasiąść za sterami
batyskafu. Podczas wykonywania wszystkich misji zarabiamy oczywiście pieniądze, które wydajemy podczas robienia zakupów
w lokalnych sklepach z ubraniami oraz bronią. Jeżeli jesteśmy wystarczająco bogaci, możemy zainwestować w jedną z
dostępnych nieruchomości, czy też sprawić sobie prezent w postaci drogiego, sportowego samochodu. Ponadto rozgrywka
urozmaicana jest przez szereg mini gierek, polegających np. na grze w tenisa, golfa i kręgle. Deweloperzy pozwalają również
na trenowanie jogi, hakowanie komputerów i nie tylko.
Źródło: http://www.gry-online.pl/S016.asp?ID=24147

Film: https://www.youtube.com/watch?v=QkkoHAzjnUs
Stan: UŻYWANA
Ilość Graczy: 1
Wersja Językowa: P
Multiplayer: 2-30
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